Endtabelle / classement final :

1. Servette FC 26 16 3 7 73
2. FC Basel 26 14 5 7 48
3. Lausanne-Sports 26 12 8 6 57
4. FC Chiasso 26 13 5 8 45
5. FC La Chaux-de-Fonds 26 12 7 7 56
6. FC zurich 26 12 4 10 59
7. FC Grenchen 26 10 7 9 43
8. AC Bellinzona 26 11 4 11 43
9. FC Lugano 26 9 6 11 47
10. Young Fellows Zirich 26 10 4 12 48
11. FC Locarno 26 10 4 12 40
12. FC Biel-Bienne 26 8 6 12 45
13. FC St.-Gallen 26 7 2 17 40
14. FC Bern 26 4 319 31

Vorrunde / premier tour:

28.08.1949
04.09.1949
11.09.1949
25.09.1949
09.10.1949
16.10.1949
23.10.1949
06.11.1949
13.11.1949
20.11.1949
04.12.1949
11.12.1949
22.01.1950

Basel — Servette FC

Servette FC — Grenchen

Zurich — Servette FC

Servette FC — Bern
Lausanne-Sports — Servette FC
Servette FC — Bellinzona
Chiasso — Servette FC

St. Gallen — Servette FC
Servette FC — Biel-Bienne
Young Fellows — Servette FC
Servette FC — La Chaux-de-Fonds
Locarno — Servette FC

Servette FC — Lugano

Rickrunde / second tour:

15.01.1950
28.02.1950
12.03.1950
26.03.1950
02.04.1950
16.04.1950
23.04.1950
30.04.1950
07.05.1950
14.05.1950
21.05.1950
28.05.1950
04.06.1950

Servette FC — Basel

Grenchen — Servette FC
Servette FC — Ziirich

Bern — Servette FC

Servette FC — Lausanne-Sports
Bellinzona — Servette FC
Servette FC — Chiasso

Servette FC — St. Gallen
Biel-Bienne — Servette FC
Servette FC — Young Fellows
La Chaux-de-Fonds — Servette FC
Servette FC — Locarno

Lugano — Servette FC

41
40
35
39
53
46
44
44
45
50
47
42
79
70

1949/50

35
33
32
31
31
28
27
26
24
24
24
22
16
11

4:2
51
31
5:3
0:2
1:1
0:4
3:3
3:2
4:1
6:1
1:0
31

2:0
2:0
3:1
0:2
1:4
0:4
2:1
8:0
01
2:4
3:3
5:0
2:4

Nationalliga A / Ligue Nationale A:

Fatton, Belli

Belli, 2x Fatton, Peyla, Pasteur
Fatton

Pasteur, 2x Belli, 2x Fatton
2x Fatton

Tamini

2x Fatton, Mouthon, Pasteur
Tamini, Jerusalem, Fatton
2x Fatton, Zufle

Zufle

3x Fatton, Pasteur, 2x Zifle

Zufle, Jerusalem, Fatton

2x Fatton

Tamini, Fatton, Zifle

Fatton, Jerusalem

Fatton

Peyla, 3x Tamini

Eggimann, Tamini

3x Pasteur, 3x Tamini, Fatton, Zifle
Fatton

Fatton, Tamini

Jerusalem, 2x Fatton

3x Fatton, Tamini, Jerusalem
Zufle, Pasteur, 2x Fatton



3. HR.
1/16-Final:
1/8-Final:
1/4-Final:
Halbfinal:

14.08.1949
17.08.1949
21.08.1949
08.09.1949
18.09.1949
02.01.1950
28.01.1950
12.02.1950
19.02.1950
29.05.1950

09.04.1950
10.04.1950

Schweizer-Cup / Coupe de Suisse:

30.10.1949
27.11.1949
08.01.1950
05.02.1950
05.03.1950

Saint-Maurice — Servette FC  0:3
Servette FC — UGS 4:2 (n.V.)
FC Zurich — Servette FC 2:3(n.V.)
FC Baden — Servette FC 3:4 (n.V.)
Servette FC — Cantonal 1:3

2x Fatton, Eggimann
4x Fatton

Ziifle, Tamini, Peyla
2x Fatton, 2x Tamini
Fatton

Freundschaftsspiele / matchs amicaux:

Servette FC — Vevey 4:0
Servette FC — FC Bayern Miinchen 3:2
Malley — Servette FC 3.6
Servette FC — UGS 6:0
Fribourg — Servette FC 2.0
Servette FC — Olympique Charleroi 2:3
Central Fribourg — Servette FC 1:6
Stade Nyonnais — Servette FC 2:4
FC Thun — Servette FC 1.6
Servette FC — Arsenal London 1:3

Ente
Serv

2:1
3:0

nte Anversoise — Servette FC
ette FC — FC Wien

in/a Bulle

Jerusalem, Peyla, Fatton

3x Pasteur, 2x Fatton, Mezzina
3x Tamini, 2x Pasteur, Belli

Jerusalem, Peyla
2x Ziifle, 3x Pasteur, Fatton

3x Zifle, 2x Peyla, Fatton
Ziifle

Turnier in Belgien /Tournament en Belgique:

Zifle
Jerusalem, 2x Fatton

www.super-servette.ch - Seulement le Servette!




